Las demás condiciones publicadas en la circular reglamentaria N. 027 del 2 de diciembre de 
2025 se mantienen sin modificación. 

MONTO DEL CUPO 

Aproximadamente doscientos mil millones de pesos. 

(COP 200.000.000.000) 

SUBCUPO 1 PLAZOS 
HASTA 180 DÍAS 

Aproximadamente ciento veinte mil millones de pesos. 
(COP 120.000.000.000) 

SUBCUPO 2 PLAZOS 
SUPERIORES A 180 
DÍAS Y HASTA 24 

MESES 

Aproximadamente ochenta mil millones de pesos. 
(COP 80.000.000.000) 

La presente carta circular rige a partir de la fecha de expedición. 

Cualquier información adicional, con gusto será atendida en nuestra línea de atención y